
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1442/

Código da publicação: 1442

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 10:52:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo/Ano: 140/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 14:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 159.865,70
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de gás de cozinha engarrafado tipo
P13 e P45; e, Água Mineral Natural 20 Litros, para manutenção das atividades das
secretarias municipais de General Carneiro/PR.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de gás de cozinha engarrafado tipo
P13 e P45; e, Água Mineral Natural 20 Litros, para manutenção das atividades das
secretarias municipais de General Carneiro/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

18/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1442/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-gas-de-cozinha-engarrafado-tipo-p13-e-p45-e-agua-mineral-natural-20-litros-para-manutencao-das-atividades-das-secretarias-municipais-de-general-carneiroprstrongp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e802c1080053f04909f04db1bd7ba3df.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cfe9bd985c1a1e59cbca1c4ab29dc26.pdf

